1

石科经信〔2024〕16 号

关于对石台县现代农业科技示范产业园等
四个项目的批复

石台县智慧农业科技发展有限公司、安徽沈家富硒食品有限公

司、石台县徽品坊生态食品有限公司、安徽省老酱园食品有限

公司：

你们公司报来“石台县现代农业科技示范产业园、年产 500

吨富硒农特产品加工生产销售中心、畜禽加工、酱料初加工”

等四个项目文本材料收悉。经研究，同意该四个项目立项。现

就四个项目建设方案有关事项分别批复如下：

一、石台县智慧农业科技发展有限公司承办的石台县现代

农业科技示范产业园

（一）建设地点：安徽省池州市石台县横渡镇横渡村下街

组。

（二）建设内容：建设 850 立方保鲜库一座，采购安装一

套自动化分拣设备，自动消毒洗框机 1 台，叉车 2 台。

2

（三）投资估算：总投资 307.33 万元。

（四）项目建设期：2023 年 3 月至 2024 年 3 月。

（五）项目法人单位：石台县智慧农业科技发展有限公司。

（六）项目建议书批复有效期两年。

二、安徽沈家富硒食品有限公司承办的年产 500 吨富硒农

特产品加工生产销售中心

（一）建设地点：安徽省池州市石台县矶滩乡矶滩村街上组。

（二）建设内容：新建冷库保温基座 380m ㎡/套（共 11 套），

环氧地坪 1805 ㎡；车间装修共 489.5 米，不锈钢排水沟 79.8

米，污水处理水 1 套，隔油池 1 套，新购运输车辆 1 辆，电线

电缆 2000 米，配电箱 18 套，配电架 350 米，配电房设施 1 套；

新建农产品晾晒钢架玻璃棚 700m2，不锈钢晾晒架 8 组；新购腊

肉腌制、腊肠生产、加工设备 8 台，运输工具 3 台，仓库产品

存放不锈钢架类 120 个，产品包装设备 2 个，实验室检测设备 3

台，装配式水箱及泵 1 套，燃气，电器用具及冷库设备 4 台，

供水设施 1 套，烘干设备 4 套，办公设备 5 套。

（三）投资估算：总投资 211.4 万元。

（四）项目建设期：2022 年 1 月至 2023 年 8 月。

（五）项目法人单位：安徽沈家富硒食品有限公司。

（六）项目建议书批复有效期两年。

三、石台县徽品坊生态食品有限公司承办的畜禽加工

（一）建设地点：安徽省池州市石台县七都镇七都村。

（二）建设内容：项目新建肉制品加工生产流水线一条，

购置定型机 1 台、鸡柳模具 2000 个、腊肉切片机 1 台、香肠灌

3

装设备一套、自动封口机 1 台、分不锈钢工作台 2 个、冷风脱

水房 1 间、冷链运输车 1 辆、手动夜压车 2 台、脱水烘干车间，

购置真空机 1 台、冷藏库一间、冷冻柜 4 台、车载冷柜一个，

夹层加油电热锅一个、速冻托盘（小）1000 个、不锈钢解冻车

12 台、生产防层设施 100 平方、冷冻托盘 150 个等。

（三）投资估算：总投资 86.5 万元

（四）项目建设期：2022 年 5 月至 2024 年 5 月。

（五）项目法人单位：石台县徽品坊生态食品有限公司

（六）项目建议书批复有效期两年。

四、安徽省老酱园食品有限公司承办的酱料初加工

（一）建设地点：安徽省池州市石台县丁香镇石泉村龙泉

组。

（二）建设内容：标准化晒场建设及改造 1340 平方米；新

增购置生产机器设备 18 台、钢管晒棚 4 座、锅炉烘干房 1 座、

晒酱陶钵 5000 套。

（三）投资估算：项目总投资约 153.8 万元。

（四）项目建设期：2022 年 11 月至 2023 年 4 月。

（五）项目法人单位：安徽老酱园食品有限公司

（六）项目建议书批复有效期两年。

石台县科技经信局

2024 年 3 月 27 日